

Henrik Hansen Invest ApS

**Kongensgade 107-109
6700 Esbjerg**

CVR-nr. 31 74 35 24

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 30. marts 2023

Henrik Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	5
Balance 31. december	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Henrik Hansen Invest ApS
Kongensgade 107-109
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 31 74 35 24

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Esbjerg

Direktion

Henrik Edgar Hansen, direktør

Dattervirksomhed

Grådybet A/S Esbjerg

Revisor

Sydvestjysk Revision ApS
Godkendt Revisor
D Lauritzen Vej 14
6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i aktier, ejendomme og øvrige kapitalandele

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 754.654, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 20.126.856, med en soliditetsgrad på 72%. Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		553	-97.565
Personaleomkostninger		-10.129	0
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-9.576	-97.565
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-487.818	13.186
Resultat før finansielle poster		-497.394	-84.379
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.178.159	3.861.044
Finansielle indtægter		492.309	1.250.390
Finansielle omkostninger	1	-418.347	-178.898
Resultat før skat		754.727	4.848.157
Skat af årets resultat		-73	0
Årets resultat		<u>754.654</u>	<u>4.848.157</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		420.000	420.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		128.159	3.804.516
Overført resultat		206.495	623.641
		<u>754.654</u>	<u>4.848.157</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		<u>12.583.587</u>	<u>13.796.389</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>12.583.587</u>	<u>13.796.389</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		12.246.137	12.117.978
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>12.546.137</u>	<u>12.417.978</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>25.129.724</u>	<u>26.214.367</u>
Andre tilgodehavender		215.526	242.800
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>10.590</u>
Tilgodehavender		<u>215.526</u>	<u>253.390</u>
Værdipapirer		<u>2.196.973</u>	<u>3.330.509</u>
Værdipapirer		<u>2.196.973</u>	<u>3.330.509</u>
Likvide beholdninger		<u>445.268</u>	<u>31.081</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.857.767</u>	<u>3.614.980</u>
Aktiver i alt		<u><u>27.987.491</u></u>	<u><u>29.829.347</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.932.675	3.804.516
Overført resultat		15.649.181	15.442.686
Foreslået udbytte for regnskabsåret		420.000	420.000
Egenkapital	2	<u>20.126.856</u>	<u>19.792.202</u>
Gæld til realkreditinstitutter		5.618.782	6.635.069
Anden gæld		1.575.250	2.100.000
Deposita		140.200	116.491
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>7.334.232</u>	<u>8.851.560</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	297.814	0
Banker		0	51.447
Leverandører af varer og tjenesteydelser		29.969	29.969
Gæld til tilknyttede virksomheder		106.246	1.042.098
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		92.374	60.000
Anden gæld		0	2.071
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>526.403</u>	<u>1.185.585</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>7.860.635</u>	<u>10.037.145</u>
Passiver i alt		<u>27.987.491</u>	<u>29.829.347</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	26.838	0
Andre finansielle omkostninger	167.531	178.898
Kursreguleringer omkostninger	<u>223.978</u>	<u>0</u>
	<u>418.347</u>	<u>178.898</u>

Noter

2 Egenkapital

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	3.804.516	15.442.686	420.000	19.792.202
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-420.000	-420.000
Årets resultat	0	128.159	206.495	420.000	754.654
Egenkapital 31. december 2022	125.000	3.932.675	15.649.181	420.000	20.126.856

3 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2022	Gæld 31. december 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	6.635.069	5.654.096	35.314	5.584.000
Anden gæld	2.100.000	1.837.750	262.500	525.000
Deposita	116.491	140.200	0	0
	8.851.560	7.632.046	297.814	6.109.000

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har overfor tredjemand påtaget sig kautionsforpligtelser for i alt tkr. 6.290 .

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 5.689 , er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør t.kr. 12.584.
